
Uchwała Nr XLVIII/508/13 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 grudnia 2013r. 
 

w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych na 2014 rok na terenie Gminy Mielno. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 73a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 674, poz. 675, poz. 829, poz. 

1291), §2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011r. w 

sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 155 poz. 921), uchwala się co 

następuje: 

 

§1. 1. Przyjmuje się do realizacji w 2014 roku roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac 

społecznie użytecznych w jednostkach organizacyjnych Gminy Mielno, zgodnie z tabelą: 

. 

Rodzaj prac 
społecznie 

użytecznych 

Przedszkole  
w Mielnie 

 
 

Zespół Szkół  
w Mielnie 

 
Mieleński 

Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w 

Mielnie 

Biblioteka 
Publiczna 

Gminy Mielno     
w Mielnie 

Gminny Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Mielnie- Unieściu 

Szkoła 
Podstawowa 

im.Straży 
Granicznej       

w Sarbinowie 

Łączna liczba 
godzin 

wykonywania prac 
społecznie 

użytecznych 

Ilość osób 
bezrobotn

ych 

 
Ilość 

godzin 
rocznie 

 
Ilość 
osób 

bezrobot
nych 

Ilość 
godzin 
rocznie 

Ilość osób 
bezrobotny

ch 

Ilość 
godzin 
rocznie 

Ilość osób 
bezrobotny

ch 

Ilość 
godzin 
rocznie 

Ilość osób 
bezrobotn

ych 

Ilość 
godzin 
rocznie 

Ilość 
osób 

bezrobot
nych 

Ilość 
godzin 
rocznie 

Ilość osób 
bezrobotny

ch 

Ilość godzin 
rocznie 

prace 
porządkowo- 
gospodarcze 

 
  

10 5040 20 10080 1 504 5 2520 1 504 37 18648 

prace w 
gastronomii 3 

 
1512 

 
         3 1512 

usługi 
opiekuńcze  

  
     9 4536   9 4536 

prace biurowe  
  

     1 504   1 504 

Suma 3 
 

1512 
 

10 5040 20 10080 1 504 15 7560 1 504 50 25200 

 

2. Liczba bezrobotnych bez prawa do zasiłku korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej 

wynosi – 305 osób. 

3. Liczba osób uczestniczących w: 

1) kontrakcie socjalnym - 9, 

2) indywidualnym programem usamodzielnienia - 0,  

3) lokalnym programie pomocy społecznej lub indywidualnym programie zatrudnienia 

socjalnego, jeżeli podjęły uczestnictwo w tych formach w wyniku skierowania 



powiatowego urzędu pracy na podstawie art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o 

promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy – 0,  

które mogą być skierowane do wykonywania prac społecznie użytecznych. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2014r. 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady 
 
            Krzysztof Chadacz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


